Para tomar conhecimento dos termos do Processo no 0820825-22.2019.8.23.0010 - 
Cumprimento de Sentença, em que são partes V. R. A. D. A. representado(a) por K. A. D. A. (exequente) e 
MARCELO DUARTE DIAS (executado), e para efetuar o pagamento, no prazo de 03 dias, o débito alimentar 
no valor de R$ 933,50 (novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos), referente aos meses de maio 
a julho de 2025, bem como as prestações vincendas no curso deste processo, conforme artigo 528, § 7º 
do CPC, depositando na conta da representante do menor ou mediante recibo, ou provar que o fez ou 
justificar a impossibilidade de efetuá-lo, SOB PENA DE PROTESTO DO PRONUNCIAMENTO JUDICIAL E 
PRISÃO, nos termos do artigo 528, § 3º do CPC. Ainda, para efetuar o pagamento, no prazo de 15 (quinze) 
dias, o valor de R$ 7.139,23 (sete mil cento e trinta e nove reais e vinte e três centavos), referente aos 
meses antecedentes (agosto de 2023 a abril de 2025), sob pena de ser o valor acrescido de multa de 10% 
e, também, de honorários de advogado de 10%, de acordo com artigo 523, § 1º do CPC, e serem 
penhorados bens que bastem ao pagamento do débito.

[...]

Para tomar conhecimento dos termos do Processo no 0824865-47.2019.8.23.0010 - 
Cumprimento de Sentença, em que são partes D. O. D. S. e D. O. D. S. representados por G. D. O. L. S.  
(exequente) e JOSELIO DOS SANTOS SILVA (executado), e para efetuar o pagamento, no prazo de 03 dias, 
o débito alimentar no valor de R$ 6.179,95 (seis mil cento e setenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos), referente às prestações dos meses de maio de 2024 a março de 2025, bem como as 
prestações vincendas no curso deste processo, conforme artigo 528, § 7º do CPC, depositando na conta 
da representante do menor ou mediante recibo, ou provar que o fez ou justificar a impossibilidade de 
efetuá-lo, SOB PENA DE PROTESTO DO PRONUNCIAMENTO JUDICIAL E PRISÃO, nos termos do artigo 
528, § 3º do CPC. Ainda, para efetuar o pagamento, no prazo de 15 (quinze) dias, o valor de R$ 1.697,09 
(mil seiscentos e noventa e sete reais e nove centavos), referente aos meses de fevereiro a abril de 2024., 
sob pena de ser o valor acrescido de multa de 10% e, também, de honorários de advogado de 10%, de 
acordo com artigo 523, § 1º do CPC, e serem penhorados bens que bastem ao pagamento do débito.

[...]

Para tomar conhecimento dos termos do Processo no 0838101-27.2023.8.23.0010 - 
Cumprimento de Sentença, em que são partes E. P. L. representado(a) por V. P. D. S.  (exequente) e 
RODERJAN GENTIL LEAL (executado), e para efetuar o pagamento, no prazo de 03 dias, o débito 
alimentar no valor de R$ 1.385,33 (mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), referente 
aos meses de abril a junho de 2025, bem como as prestações vincendas no curso deste processo, 
conforme artigo 528, § 7º do CPC, depositando na conta da representante do menor ou mediante recibo, 
ou provar que o fez ou justificar a impossibilidade de efetuá-lo, SOB PENA DE PROTESTO DO 
PRONUNCIAMENTO JUDICIAL E PRISÃO, nos termos do artigo 528, § 3º do CPC. Ainda, para efetuar o 
pagamento, no prazo de 15 (quinze) dias, o valor de R$ 4.330,49 (quatro mil, trezentos e trinta reais e 
quarenta e nove centavos), referente aos meses de julho de 2024 a março de 2025, sob pena de ser o 
valor acrescido de multa de 10% e, também, de honorários de advogado de 10%, de acordo com artigo 
523, § 1º do CPC, e serem penhorados bens que bastem ao pagamento do débito.

[...]

Para tomar conhecimento dos termos do Processo no 0824181-49.2024.8.23.0010 - 
Cumprimento de Sentença, em que são partes A. V. P. B. representado(a) por A. C. P. B..  (exequente) e 
GEIZIELSON SILVA PEREIRA (executado), e para efetuar o pagamento, no prazo de 03 dias, o débito 
alimentar no valor de R$ 994,39 (novecentos e noventa e quatro reais e trinta e nove centavos), referente 
aos meses de março e abril de 2024, bem como as prestações vincendas no curso deste processo, 
conforme artigo 528, § 7º do CPC, depositando na conta da representante do menor ou mediante recibo, 
ou provar que o fez ou justificar a impossibilidade de efetuá-lo, SOB PENA DE PROTESTO DO